Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 25 имени Героя Советского Союза Николая Федоровича Ватутина

города Димитровграда Ульяновской области»
(МБОУ Лицей № 25 им. Н.Ф.Ватутина)

ПРИКАЗ

11.08.2023                                                                                                          № 242

О внесении изменений в Правила
внутреннего распорядка обучающихся

Внести изменения в Правила Внутреннего распорядка обучающихся:
1. Удалить  пункт 2. «Режим образовательной деятельности».
2. В пункт 3.3 «Обучающимся запрещается» внести дополнение:
«- запрещается курить, в том числе вейпы в здании лицея и на его территории;
 - играть в азартные игры;
 - использовать ненормативную грубую лексику,  непристойные выражения, жесты,
использовать запугивание, вымогательство и т.д.»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.А. Михайлова

		2024-01-11T22:57:13+0400
	Неонилла Алексеевна Михайлова
	Я подтверждаю этот документ